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HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL PETROLÂNDIA, neste ato representada pelo 

Sr. JOEL LONGEN, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade 

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito: 

 

 

1. TORNA PÚBLICO a relação nominal dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo nº 01/15 

para provimento de cargos conforme Anexo Único, parte integrante deste edital. 

 

 

2. A prova escrita será realizada no dia 15/11/2015, com duração máxima de 3 horas e duração 

mínima de 30 minutos, no Centro Educacional Perimbó, situado na Rua Ricardo Tharun, s/n – Centro 

– Petrolândia/SC, das 9h às 12h 

 

2.1. O candidato deverá estar munido de caneta azul ou preta, documento oficial com foto. Em 

eventual divergência, poderá ser exigido o comprovante de pagamento da taxa de inscrição. 

 

2.2. É importante a chegada dos candidatos com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos, sendo 

que será permitida a entrada dos candidatos no local de provas das 8h15min até às 9h. 

 

 

3. A recolha dos títulos será realizada no dia 15/11/2015, no Telecentro, junto a Secretaria 

Municipal de Educação situada a Germano Schiestel , s/n - Petrolândia – SC.  

 

3.1. Dessa forma, o candidato ao encerrar a Prova Escrita, deverá se deslocar até o endereço acima 

para entrega de seus títulos. As 12h30min será horário limite para comparecimento no local de 

entrega dos títulos, onde serão distribuídas senhas e recolhido apenas os documentos dos candidatos 

que lá estiverem. 

 

3.2. Os documentos para comprovação da habilitação mínima, prova de títulos e tempo de serviço 

podem ser cópias simples. Em uma eventual divergência, a empresa se resguarda no direito de 

solicitar a apresentação dos documentos originais em outra oportunidade. 

 

3.3. No local de entrega dos títulos não será realizado cópias. 
 
 

 

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 09 de novembro de 2015. 

 

 

 

Joel Longen 

Prefeito Municipal 
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ANEXO ÚNICO 

 

PROFESSOR - ARTES 
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 133567 Debora Luiz 574703 

2 128576 Ivonete Staroscky Lima 47258934 

3 123532 Janete Aparecida Henriqueta 53892984 

4 123929 Nara Rubia Machado Senen 3164088 

 

 

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 128574 Andressa Schiestl 50716980 

2 222832 Bruno Schiestl 51427869 

3 127582 Camila Nienkotter 47246014 

4 125475 Fabio Francisco Nienkotter 5071924 

5 222194 Gerson Luis Paranhos Prado 3835919 

6 222612 Helena Willemann 4317340 

7 211051 Hugo Filipe Klaumann 3512795 

8 223401 Vanessa De Souza 3674771 

 

 

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 214445 Adair Koerich 2252773 

2 134995 Alice Leonidia Eberspächer De Mattos 4118884 

3 224145 Ana Paula De Melo 5071995 

4 217401 Andrea Das Gracas Alexandre Alves 27070336 

5 135058 Andreia De Oliveira Willemann 31616569 

6 216832 Andreia Doerner Sens 4724957 

7 127993 Andreia Weber Berk 38338270 

8 215349 Bruna Emily Schveitzer Bachle 4342924 

9 124025 Bruna Leticia Laurindo 6050835 

10 221402 Cariane Felaco Souza 4724695 

11 211354 Carine Dayane Senem 4271450 

12 130171 Carla Cristina Nunes De Souza 43170730 

13 130286 Carla Nauila Goedert Schiestl 5009238 

14 224459 Caroline Rode Junckes 5142884 

15 128512 Catiane Aparecida Zappelini 4011758 

16 215070 Cinara Pereira 3833625 

17 127782 Claudete De Oliveira De Freyn 3163126 

18 132286 Deise Abreu 47249480 

19 131037 Diandra Regina Klettenberg 50094777 

20 128179 Elaine Eger 6050681 

21 128340 Elaine Haverroth 3674202 
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Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

22 135063 Elisvane De Jesus Tolentino Steffen 5872983 

23 129383 Fernanda Cristina Medeiros 47247711 

24 210399 Gisele Doerner 4932054 

25 212181 Gleica Jeremias 5009563 

26 212498 Grasiela Fernanda Vieira Machado 4011006 

27 223888 Grasiela Goedert Sperber 4724284 

28 224376 Graziela Monteiro Klaumann 00003164160 

29 222270 Guiomar Santos Weber 1895368 

30 214398 Iara Matilde Da Silva Dos Santos 4097037 

31 224030 Ingrid Cristini Borges Correa 4724971 

32 132044 Ivana Clasen Becker 5009027 

33 128577 Ivonete Staroscky Lima 47258934 

34 224255 Ivonete Staroshi 31643256 

35 128871 Izonia Amarante Schmidt 3674549 

36 224563 Jane Nogueira 3833627 

37 134774 Janete Sens Senem 2259799 

38 221937 Jaqueline Kuhnen 51428610 

39 125651 Juliete Amaral 51428369 

40 133764 Kelli Schiestl 4317253 

41 129248 Larissa Hemkemaier 5748766 

42 216869 Luciane Ventura 3163165 

43 222617 Marcia Vanroo Willemann 3741753 

44 216406 Maria Goretti Waltrich 2251462 

45 213747 Maria Lucia L. Passig 1899482 

46 125219 Maria Luiza Goedert Jeremias 22554297 

47 128295 Marilene Zanluca 4573719 

48 129261 Marleide Maria Brito Weirich 72122436 

49 133619 Meri Oliveira Dos Passos Petersen 3693644 

50 133250 Monique Rafaela Eduardo 5670794 

51 212809 Mychelline De Souza 50719335 

52 223039 Nara Rita De Cassia Camargo Vieira Hafemann 2252087 

53 123930 Nara Rubia Machado Senen 3164088 

54 211903 Nedia Mirian Heinz Krause 2254658 

55 127135 Neide Dos Santos 44862245 

56 133908 Odete Aparecida Miranda 3164048 

57 125368 Polyana Renata Weber 3741719 

58 130229 Rosenilda Hobus 3693417 

59 125717 Rosimeri Schmidt 52798720 

60 223390 Rudineia Kreusch 4932607 

61 224054 Salete Lessa Martendal 22520902 

62 223116 Silvia Regina Ferreira Amancio 31644880 

63 126352 Solange Schappo Leite 31642357 

64 134455 Sonia Pereira Schmitt 22592768 

65 223996 Tainara Fernanda Goncalves 5670611 

66 223685 Tamires Eger 54561345 
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Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

67 130306 Thainara Momm 50094840 

68 126532 Valdirene Lima Schiestl 21260620 

69 126402 Valmir Anthero 3533611 

70 220097 Vanusa Lopes Coelho 3833722 

71 224640 Vanusa Madalena Pinto Andrade 5218474 

72 214135 Vera Lucia Alexandre 2184725 

73 223058 Viviane Eger Bittencourt 35474165 

74 130729 Viviane Prim 4236130 

 

 

PROFESSOR - MÚSICA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 216743 Thiago Jose De Sousa 4390383 

 

 

PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

1 223192 Adilson Dos Passos 43075851 

2 123535 Adriana Nienkotter De Freyn 3161077 

3 134996 Alice Leonidia Eberspächer De Mattos 4118884 

4 224146 Ana Paula De Melo 5071995 

5 217402 Andrea Das Gracas Alexandre Alves 27070336 

6 127994 Andreia Weber Berk 38338270 

7 215350 Bruna Emily Schveitzer Bachle 4342924 

8 124026 Bruna Leticia Laurindo 6050835 

9 221403 Cariane Felaco Souza 4724695 

10 211355 Carine Dayane Senem 4271450 

11 130172 Carla Cristina Nunes De Souza 43170730 

12 224460 Caroline Rode Junckes 5142884 

13 215071 Cinara Pereira 3833625 

14 127783 Claudete De Oliveira De Freyn 3163126 

15 128180 Elaine Eger 6050681 

16 128341 Elaine Haverroth 3674202 

17 135064 Elisvane De Jesus Tolentino Steffen 5872983 

18 212265 Elizabeth Cristina Sens Nienkotter 16760212 

19 129384 Fernanda Cristina Medeiros 47247711 

20 224140 Francieli Doerner Broch 3741731 

21 212182 Gleica Jeremias 5009563 

22 212499 Grasiela Fernanda Vieira Machado 4011006 

23 223891 Grasiela Goedert Sperber 4724284 

24 224377 Graziela Monteiro Klaumann 00003164160 

25 224031 Ingrid Cristini Borges Correa 4724971 

26 132045 Ivana Clasen Becker 5009027 

27 224256 Ivonete Staroshi 31643256 
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Seq Nº INSC CANDIDATO RG 

28 128872 Izonia Amarante Schmidt 3674549 

29 214595 Janaina Alves Sens 3890504 

30 134777 Janete Sens Senem 2259799 

31 221938 Jaqueline Kuhnen 51428610 

32 125652 Juliete Amaral 51428369 

33 133765 Kelli Schiestl 4317253 

34 129249 Larissa Hemkemaier 5748766 

35 213748 Maria Lucia L. Passig 1899482 

36 125220 Maria Luiza Goedert Jeremias 22554297 

37 211282 Maria Salete Cembranel 10362363 

38 129262 Marleide Maria Brito Weirich 72122436 

39 133620 Meri Oliveira Dos Passos Petersen 3693644 

40 133251 Monique Rafaela Eduardo 5670794 

41 218676 Patricia Vanroo Weber 3741700 

42 125369 Polyana Renata Weber 3741719 

43 222329 Rosangela Tormen Da Silva 1617437 

44 125718 Rosimeri Schmidt 52798720 

45 223391 Rudineia Kreusch 4932607 

46 223118 Silvia Regina Ferreira Amancio 31644880 

47 126353 Solange Schappo Leite 31642357 

48 223686 Tamires Eger 54561345 

49 130307 Thainara Momm 50094840 

50 126403 Valmir Anthero 3533611 

51 220098 Vanusa Lopes Coelho 3833722 

52 214136 Vera Lucia Alexandre 2184725 

53 223059 Viviane Eger Bittencourt 35474165 

54 127044 Viviane Klettenberg 5748615 

 

 

 
 


